
8

3

6

7

8

2

1

4

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年3月11日（日）21回佐賀2日

 5R Ｃ２－２０組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 パイフーチャン
父:スキャン  母:ウイナーズベル

牡  6 倉富隆一郎
56.0

1:31.3
(－)

2-2-2-1 39.6 － 3 486
(-3)

川田孝好（佐賀）
植木茂年
佐々木　直孝

2 3 サマーパステル
父:ゼンノロブロイ  母:ラブリーカラー

牝  5 日野太一
▲51.0

1:31.5
(1)

8-6-5-5 38.5 － 6 456
(-3)

北村欣也（佐賀）
菖蒲修
本桐牧場

3 6 クラウンベルベット
父:ムーンバラッド  母:ゴールデンペレク

牝  4 鮫島克也
54.0

1:31.6
(3/4)

3-3-3-3 39.5 － 5 439
(+6)

手島勝利（佐賀）
矢野恭裕
芳住　革二

4 7 ウッディー
父:チーフベアハート  母:ウッドスペル

牝  4 山口勲
54.0

1:32.1
(2 1/2)

4-4-4-4 39.6 － 1 414
(+2)

矢野久美（佐賀）
山下壽
松栄牧場

5 9 カシノカイオウ
父:アルカセット  母:タイキマーメイド

牡  4 南谷圭哉
56.0

1:32.4
(1 1/2)

1-1-1-2 40.8 － 2 490
(-8)

山田勇（佐賀）
柏木務
仲野牧場

6 2 ロケットハート
父:イシノサンデー  母:ケイズヒロイン

牝  4 村松翔太
☆53.0

1:33.3
(5)

6-8-7-7 40.0 － 8 415
(-13)

東美義（佐賀）
吉野惇
小園　孝一

7 1 シゲルキチョウ
父:デザートキング  母:シゲルマスカイ

牝  5 山下裕貴
△52.0

1:33.5
(3/4)

5-5-6-6 40.6 － 4 503
(+2)

九日俊光（佐賀）
岡友則
長浜　秀昭

8 4 マイネルハミルトン
父:フジキセキ  母:ダイビングガール

牡  4 竹吉徹
56.0

1:33.6
(1/2)

7-7-8-8 40.2 － 7 462
(-1)

山田義人（佐賀）
楠田喜彦
パカパカファーム

9 5 シゲルチョウサヤク
父:ジャングルポケット  母:パラダイスチェリー

牝  4 清水裕一
☆53.0

1:34.9
(7)

9-9-9-9 40.1 － 9 418
(0)

九日俊光（佐賀）
岡友則
戸川牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,8,6,7,1,2,4,3,5

9,8,6,7,1,3,4,2,5

9,8,6,7,3,1,2,4,5

8,9,6,7,3,1,2,4,5

払戻金
単 勝 8 580円

複 勝 8 220円

3 1,140円

6 240円

ワイド 3-8 3,550円

6-8 780円

3-6 2,140円

枠 連 3-8 4,530円

馬 連 3-8 14,980円

馬 単 8-3 17,390円

3連複 3-6-8 15,370円

3連単 8-3-6 259,780円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


