2012年3月11日(日)21回佐賀2日

5R C2-20組 C2 サラ系4歳上						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良		
【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円											
着枠具	競走馬名/血統	性年	騎手 (斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 8 8	3 パイフーチャン 父:スキャン 母:ウイナーズベル	牡 6	倉富隆一郎 56.0	1:31.3 (-)	2-2-2-1	39.6	_	3	486 (-3)	川田孝好(佐賀) 植木茂年 佐々木 直孝	
2 3 3	3 サマーパステル 父:ゼンノロブロイ 母:ラブリーカラー	牝 5	日野太一 ▲51.0	1:31.5	8-6-5-5	38.5	_	6	456 (-3)	北村欣也(佐賀) 菖蒲修 本桐牧場	
3 6 6	6 クラウンベルベット 父:ムーンバラッド 母:ゴールデンペレク	牝 4	鮫島克也 54.0	1:31.6 (3/4)	3-3-3-3	39.5	_	5	439 (+6)	手島勝利(佐賀) 矢野恭裕 芳住 革二	
4 7 7	7 ウッディー 父:チーフベアハート 母:ウッドスペル	牝 4	山口勲 54.0	1:32.1 (2 1/2)	4-4-4	39.6	_	1	414 (+2)	矢野久美(佐賀) 山下壽 松栄牧場	
5 8 9	g カシノカイオウ 父:アルカセット 母:タイキマーメイド	牡 4	南谷圭哉 56.0	1:32.4 (1 1/2)	1-1-1-2	40.8	_	2	490 (-8)	山田勇(佐賀) 柏木務 仲野牧場	
6 2 2	2 ロケットハート 父:イシノサンデー 母:ケイズヒロイン	牝 4	村松翔太 ☆53.0	1:33.3 (5)	6-8-7-7	40.0	_	8	415 (-13)	東美義(佐賀) 吉野惇 小園 孝一	
7 1	」 シゲルキチョウ 父:デザートキング 母:シゲルマスカイ	牝 5	山下裕貴 △52.0	1:33.5 (3/4)	5-5-6-6	40.6	_	4	503 (+2)	九日俊光(佐賀) 岡友則 長浜 秀昭	
8 4 4	4 マイネルハミルトン 父:フジキセキ 母:ダイビングガール	牡 4	竹吉徹 56.0	1:33.6 (1/2)	7-7-8-8	40.2	_	7	462 (-1)	山田義人(佐賀) 楠田喜彦 パカパカファーム	
9 5	5 シゲルチョウサヤク 父:ジャングルポケット 母:パラダイスチェリー	牝 4	清水裕一 ☆53.0	1:34.9 (7)	9-9-9-9	40.1		9	418 (0)	九日俊光(佐賀) 岡友則 戸川牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	9,8,6,7,1,2,4,3,5
2コーナー	9,8,6,7,1,3,4,2,5
3コーナー	9,8,6,7,3,1,2,4,5
4コーナー	8,9,6,7,3,1,2,4,5

● 払戻金

単 勝	8	580円
複 勝	8	220円
	3	1,140円
	6	240円

ワイド	3-8	3,550円
	6-8	780円
	3-6	2,140円

枠 連	3-8	4,530円
馬連	3-8	14,980円
馬単	8-3	17,390円

3連複	3-6-8	15,370円
3連単	8-3-6	259,780円